
Mnoistvo MJ Jedn. cena Celk. cena DPH Zfava Celkom bez DPH 
bez DPH 	bez DPH % 	% 	 po zfave 

FAKTUR A 
Doc'avatar: 	UNIKONT SLOVAKIA, spol. s r.o. 

dislo fakttlry: 	560220204 
Variabilq symbol: 	560220204 
Kona• tantn 	symbol: 	0008 
Objednavka: 	104/2022 

murga§ova 922/50 
018 41 	Dubnica nad Vahom 
SK 

IC0:35786078 	IC DPH:SK2020256436 	DIC:2020256436 
Spol. je zapisana v Obchodnom registri Okresneho sOduTrentin. oddiel Sro, vloika tislo: 23358/R 

TelefOn: +421 42 4691174 	 E-mail: dubnica@unikontsk  

Pen. ostav: Tatra banka, a.s. 	 IBAN: SK65 1100 0000 0026 2755 5316 SIC: TATRSKBX 

Prremca: Odberater: EKO - podnik verejnoprospe.gnj/ch 
sluiieb 
Halae'ova 20 
832 90 Bratislava 
SK 

00491870 
2020887022 
SK2020887022 

la0: 
DIC: 
IC DPH: 

Miesto ureenia: 

Datum splatnosti: 	 13.12.2022 
Datum vyhotovenia dokladu: 	29.11.2022 
Datum dodania/prijatia platby: 	23.11.2022 

Forma uhrady: 	Bankovnim pfevodem 
Popis dodavky: 	Blok Hydraulick 
Sposob dopravy: 
Zakazka: 

Dovol'ujeme si Vas upozornit, •Ze v pripade nedodr2ania datumu splatnosti uvedeneho na fakture Varn mo2eme uttoval 
enale vo vOke 0,1% za kakIc/ den ome§kania v zmysle Obchodneho zakonnika oislo 513/1991 Zb.§ 369 a 502  

IP  Port. Oznaeenie 	Popis doclavky 

1 	MAIND0000488 	BLOK Hydraulicki dvojsednif 	 1,00 ks 	1 286,00 	1 286,00 20 
	

1 286,00 

1,00 
	

1 286,00 
	

1 286,00 

Celkom k ahrade EUR 	 1 543,20 

EKO-pgdia rentia0prOiptillfth 
Bratislava 

D°111°: 02 -12-  2022 

orsio: k ilt/202-2_Prflohy:  

Rekapitulacia DPH 

Sadzba 	°X. Zaklad DPH Celkom 

Zakladna sadzba 20 1 286,00 257,20 1 543,20 
1 286,00 
	

257,20 
	

1 543,20 

Comy MOM!
® 

slow-Oda 
Murgatova 922/50, 018 41 	j VAh2jr.  
ItOt 16 itt151)4{A 	arqt)?4;164434 

Zpracovano systemem HELIOS iNuvio 	 Vystavil : Ing. Jana Rybanska 
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